Henricus Rut tenet unum cotagium et dim. acram terre de

W. le Kat, et reddit v 1
- ob.

Et Willelmus le Kat tenet eundem [sic) tenementum de Will, de

Parco per eundem Bervicium.
Matilda Guyet tenet unum cotagium et j acram terre et

reddit ij
d -

Filie Henrici le Xeuman tenent vj acr. terre et reddunt vij
d -

Radulphus Goding tenet unum cotagium et dim. acr. terre et

reddit viij'
1

Henricus le Blunt tenet v acras terre et redd, v* ob.

Rich, de Pagrave tenet j acram terre et dim. et reddit

l
d

- ob.

Simon le Blunt tenet dim. acr. terre et reddit l
d ob.

Wulvive (sic) Parker tenet unam acram et reddit l
d -

Miivlda la Blonde tenet vj acras et reddit viij
d

Alexander de Feltorp tenet ij acras terre et reddit iij
d

Jocel [inus] Buleman tenet dim. acr. terre et reddit ij
d -

Omnes isti sub circulo scripti tenent de Willelmo de Parco
per servicium subscriptum et per seutagium in cart is stria

contentum, et Willelmus tenet de J. le Marchal per
seutagium de feodo Guet.

\c. 1135-1145.] Grant of EbsBABD, Bp. of Norwich, to his

officer Philip.

*i* In Nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.
Xotum sit omnibus tarn presentis quam futuri temporis tidelibub

quod ego Ebrardus Dei gratia Norwic. Episcopus dedi et con-
ceeai prece et coneessione proborum hominum meorum hmc
Philippo ministro meo pro servitio suo et pro dimidio marco («tc)

de gersuma. in feudo et in perpetua hereditate iiii toftes (sic) terras
inter Heuigham et Ripeteunam. et simul cum illis iiii. toftes
lviii acras de terra lucrabili et boscum et prata atque pascua et

omnia eidein terre juste appendentia. Concessi etiam ei

molendinum quod fecit in prato suo de quo stagnum ligatum
est in bosco meo licentia et coneessione mea. Hsec omnia

*<<>«. Philip, archdeacon of Norwich 1138-60?
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supradicta eidem Philippo hereditarie dedi, faciendo mihi
per annum v sol. de servitio. Preterea noscat dilectio vestra

postea me concessise et dedisse prenominato Philippo et

heredibus suis terram meam de Stratuna quam Herbertus
bone recordations Episcopus dedit Jordano cognato suo.

Hoc autem feci prece et bona voluntate et concessione
ejusdem Jordani per idem servitium quod Jordanus tenebat die

qua Herbertus Episcopus fuit vivus et mortuus, videlicet per duos
solidos per annum pro omnibus servitiis sicut carta Herbert!
Episcopi et carta mea, quas predictus Jordanus sua bona et

spontanea voluntate liberavit Philippo, testant. Hec omnia
supradicta volo et hrmiter precipio at bene, honorifice, et

in pace teneat per prenominatum servitium. Et ut ista donatio
rata permaneat impositione sigilli mei et nostre ecclesie sigilli

confirmo. Sunt etiam testes ad hanc donationem corroborandam,
Willelmus Prior et Conventus ecclesie Sancte Trinitatis, et Willel-

mus, et alter Willelmus, et Walkerel', Rogerus archdiaconus," et

Adam et Walterus, nep[otes] episcopi, et Toraldus et Gaifer

capellani episcopi, et Johannes dapifer episcopi, et Petrus
stab [ularius] , et Symon de Nuers, et Piogerus de Fleg, et

Gocelinus Grossus, et Willelmus de Ecclesia, et Herveus
cam [erarius] , et Adam dapifer, et Hugo de Blafer',et Osmundus
Ruffus, et Rodbertus cocus, et Rand[ulfus] cocus, et Willelmus
pistor.

[e. 1150.] Grant by Bishop William Turb to Herbert Cat.

Notum sit futuris et presentibus Christi fidelibus quod ego
Willelmus Dei gratia Norwicensis Episcopus dedi Herberto Catto

et Aide uxori sue, nepti mee, et heredibus suis totam terram que
fuit Grimbaldi in Ripetunia, cum omnibus liberis consuetudinibus

ad eandem terram pertinentibus, pro duobus solidis annuatim.
Eapropter volo et precipio ut teneat ipse et heredes sui post

eum predictam terram pro prefato servitio bene et in pace, libere

et quiete, et in pratis et in pascuis et turbariis. Et ut hec donatio

nostra firrna et inconcussa permaneat sigilli nostri impositione

earn confirmo. Teste (sic) Daniele Abbate de Hulmo,f Helya
Priore, Johanne dapifero, Petro de Mall[ar]d, Petro constabu-

lario, Ric. de Ferreris, Hernaldo Lupell, Turoldo capellano,

Hemero presbytero, Philippo de Martham, Gwarino hostiario,

Roberto Wandelardo.

[<;. 1170-4.] Grant by Bishop William Turb to William Cat.

Willelmus Dei gratia Norwic. Episcopus, omnibus hominibus
suis Francis et Anglis salutem. Sciatis quod ego reddidi et

concessi Willelmo Catto terram que fuit Grimbaldi de feodo de

Marsham, videlicet xxx acras (puis pater ejusdem Willelmi

Herebertus Cattus tenuit, ei et heredibus suis, tenendum de me

* No Boger is found in the printed lists of the archdeacons of the diocese in the

time of hishop Everard.

t Died in 1153.
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et de nieis in perpetuum roecosooribofl ita bene et libere et per

idem servicium sicut pater suus melius et liberius earn tenuit.

Volo igitur et precipio ut idem WiUetmns et heredes sui habeant et

teneant prefatam terrain libere et quiete et hereditaria honorihee

et pacifiee. per prenominatum servicium. Test : Willelmo et

Staingro' Archidiaconis. Gaufrido rilio Petri dapiferi. magistro

Nieholao, Roberto Crasso. Richerio de Marsham, Roberto Grisio,

Johanne clerico tilio Roberta, Osmundo. Ric. Daniel. Stephano

Ruft'o. Joscel[ino] fratre Willelmi Archidiaconi, Roberto Pincerna

et (i-odefrido fratre suo.

Grant of two pieces of Land by Rooks Goth of Hevingham to

William LB Kat and Lauretta bis wife, tbe one called

Hevidlond and tbe other Brodlonde.

Hiis testibus : Willelmo de Parco de Hevingham, Willelmo
filio suo, Willelmo de Monasterio. Willelmo et Andrea de

-iiaye, Henrico de London. Nieholao et Ilerveo lilii> mis,

Willelmo de Marheshal. Johanne rilio cleriei, Thoma Schade, et

multis aliis.

(tkant of Land by Henky Fitz-Simon to William le Kat in

consideration of a "Pslci or Mayhem."

Sciant presentes et futuri quod ego Henrietta films Simonis de

London coneessi dedi et hac presenti carta conrirmavi Willelmo
le Kat unam peciam teire mee in campo de Dudewik jacentem
super Langfurlong inter terrain Willelmi Spendluue ex parte

oriental] et terrain Hngonia del Hil ex parte occidentali. et abuttat

super terrain Gerard versos austium et Bliper terrain Will.

Aldman vorsna aqnilonem. Et homagium et senTcium Walteri
de Mendham merkatoria quod mihi debuit per annum pro
tribus peciis tenv. scilicet unum clavum gariofili pro tribus

peciis terre qua> aliquando de me tenuit. Quarum una
pecia est medietas de messuagio Alquen. et alia super Wotelond
inter terrain Roberti le Kniht ex parte orientali et terrain

Petri Le Kat ex parte occidentali. Et tertia pecia in crofto quod
f'uit Radulh' Alvetti inter viam regiam ex parte orientali et terrain

que fait Radulri prenominati ex parte occidentali, cum relevii- et

eskaettis et omnibus aliis rebus que mihi accidere possent de
prefato Waltero et suis heredibus. Habendum et tenendum eidem
Willelmo et heredibus suis vel suis assingnatis bene et in pace in

perpetuum sine aliquo seculari servicio, pro pace de mahenio
formata et facta per predictum Willelmum inter prefatum
Walterum ex una parte et me et Richerum filiuni meum ex
altera parte. Et ego Fenricus et heredes mei vel assingnati
mei warrantizabimus. acquitabimus. defendemus predicta tene-
menta et ser\-icia cum eskaettis et releviis et aliis rebus

* Staingrin (Tuiniirin in Le Xevei xms archdeacon of Norwioh in 1174-5. in which
latter year bishop William died in January ; but no William appears to be fonnd in
the lists of archdeacons of Norfolk, Suffolk, or Sudbury about that time.
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inde accidentibus prefato Willelmo et heredibus suis vel suis

assingnatis pro pace de mahenio facta, sicut predictum est, contra
omnes homines et feminas in perpetuum. In cujus rei testi-

monium presens scriptum sigilli mei impressione corroboravi.

Hiis testibus, Johanne de Leem, Johanne de Tudeham, Willelmo
de Parco de Hevingham, Willelmo et Richero filiis suis, Henrico
de Leveshaye, Willelmo et Andrea filiis suis, Reginaldo de
Refham, Johanne filio suo, Willelmo de Monasterio de Heving-
ham, Henrico et Willelmo filiis suis, Eudone Toppais, Petro filio

suo, Rogero Guet, Johanne filio Johannis clerici, Richero Streit,

et multis aliis.

Grant of Villeins by William at Church to William le Kat.

Omnibus Christi fidelibus presens scriptum visuris aut audituris,

ego Willelmus ad Ecclesiam de Hevigham salutem. Noverit

universitas vestra me concessisse dedisse et hac presenti carta

mea confirmasse Willelmo le Kat, de eadem, et heredibus suis

de se et Laurota condam uxore sua procreatis et eorum heredibus

vel asignatis (sic), corpus Johannis Popi et corpus Seyhive matris

sue et corpus Cecilie filie dicte Seyhive servos meos, cum toto tene-

mento et tota sequela eorundem, pro vinginti (sic) solidis argenti

quos michi dedit premanibus. Habendum et tenendum de me
et heredibus meis illi et heredibus suis prenominatis et heredibus

eorum vel asignatis in perpetuum. Reddendo inde annuatim
michi et heredibus meis inium clave de gelofero pro omni
servicio consuetudine et seculari demanda [etc.] . His testibus :

Andrea de Branton, Petro filio suo, Roberto de Bolewik, Will, de

Levishaye, Rogero de Refham, Johanne filio suo, Will, de Park,

Joh. le Clerk, Will, de Thorp, Hen. de Lundune, Richero filio

suo, et multis aliis.

William le Kat of Hevingham

grants to Henry, his eldest son, his whole messuage in

Marsham. Witnesses: Sir Tho. Bardolf, kt., Sir Will, de Whitwell,

kt., Will, de Merceshalle, Will, de Leveshaye, John de Refham,
Henry de London of Hevingham, Andrew de Braunthonne, John
son of Philip de Stratehonne, John Huberd of the same, Richard

Scyet, Henry de Belagh, John le Bond, Christopher de Botheby,

Simon Wrantham, clerk.

Sarra, daughter of Ralph the Smith ("fabri"), of Hevingham,
releases to Ralph Smith (sic) all right in the land formerly her

father's in Hevinghlim. One of the witnesses is Walter Bukeskin,

the King's seneschal at Causton, and another, Henry le Cat.

1277 [-8]. Roger, bishop of Norwich, for himself and his

" nativi " of Hevingham, restores to William de Parco, of

Hevingliam. B6V6B acres of meadow and one of alder-wood "in
stagno," of which he had been disseised by William le Kat and